


Přeskočit na obsah



	
	
		
			
      

          
          
            


		






          


          
          
            	
  		

		  
		  		
	


          


          
          
            	Úvodní stránka
	Prevence kriminality
	Dobrá praxe
	Ke stažení
	Odkazy


          


          
          
            	Kontakty
	Pomozte dětem
	
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	




          


          
          
            

          


      


      





		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

						
						
							Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkusit jeden z níže uvedených odkazů nebo zkusit vyhledávání?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






		
		

			
			
			

		


		

		
			

Naše další webové stránky






	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

					


	



Doporučené stránky našich partnerů






	
				
			
	
	

			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

				

	


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

				

	


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

				

	


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
	
	

			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

				

	


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

				

	


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

				

	


	














		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			

Prevence kriminality

Kalendář akcí

Projekty

O prevenci

Dotace

Prevence kriminality na webu MVČR


		

					


	

	
				
			
			

Prioritní projekty

Asistent prevence kriminality

Bezpečná lokalita / země

Forenzní identifikační značení

Domovník – preventista

Mapy budoucnosti

Speciální výslechové místnost


		

					


	

	
				
			
			

Soutěže

Nejlepší projekt prevence kriminality

Evropská cena prevence kriminality


		

					


	

	
				
			
			

Kontakty

Odbor prevence kriminality

Manažeři krajů

Odkazy

Koordinátoři prevence PČR


		

					


	








	
				
			
			

Kde sídlíme?

Ministerstvo vnitra, odbor prevence kriminality

Nad štolou 3, Praha 7, 170 00




    Mapa
  


	
		

	

	

Přihlášení k odběru novinek




			
			
			
			
			
			Please leave this field empty. Mám zájem dostávat upozornění na skutečnost, že na webu www.prevencekriminality.cz byl publikován nový příspěvek. Přihlášení potvrďte v e-mailu, který vám hned zašleme. Odběr novinek budete moci kdykoli odhlásit.







		

				

	


	

	
				
			
			

	
								
			


						
					

								

	

	


		

				

	


	

	
				
			
			




		

					


	




		


		

	
	

  

    
    
            
        © 2024 Prevence kriminality v České republice. Všechna práva vyhrazena. Portál “Prevence kriminality” provozuje Ministerstvo vnitra České republiky. Zásady ochrany osobních údajů      

          

  













	
	

		
						
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	


	Úvodní stránka
	Prevence kriminality
	Dobrá praxe
	Ke stažení
	Odkazy


		
		
	


	





	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas























						

